

**Звіт**  
**про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг**  
**за кошти підприємства**

**1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:**

- 1.1. Дата укладення договору: *06 лютого 2016 року*  
1.2. Номер договору: *ВМТП-006/16*

**2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:**

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*  
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: *00740599*  
2.3. Місцезнаходження: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*

**3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:**

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Маркетинвестгруп"*  
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: *35370868*  
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: *01042, м.Київ, бул. М. Приймаченко, 1/27, (044) 285-23-53*

**4. Предмет договору:**

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Мідний прокат*  
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*  
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*  
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 30 календарних днів з дня отримання Постачальником заявки Замовника.*  
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

**5. Ціна договору:**

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *25 019 836,44 грн (Двадцять п'ять мільйонів дев'ятнадцять тисяч вісімсот тридцять шість гривень 44 копійки), в т.ч. ПДВ 20% - 4 169 972,74 грн (Чотири мільйони сто шістдесят дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят дві гривні 74 копійки).*

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

**Голова комітету  
з конкурсних торгів**

A handwritten signature in black ink is written over a blue circular stamp. The stamp contains the text: "ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 'ЛЬВІВСЬКИЙ ЛОКОМОТИВОРЕМОНТНИЙ ЗАВОД'", "ЄДРПОУ: 00740599", and "ЛЬВІВ, ВУЛ. ЗАЛІЗНИЧНА, 1А".

**Олійник В.І.**

**СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1**  
**договору № ВМТП-006/16 від 06.02.2016р.**

№ п/п	Найменування	№ креслення марка (модель) гатунок, розмір. ДСТу (ТУ)	Од. вим	К-сть	Ціна за од. грн без ПДВ	Сума без ПДВ грн
1	Штаба мідна профільна 5х21х22 М1	ТУ 48-21-523-75	кг	50	373,50	18675,00
2	Смуга мідна профільна М1 10х34х41	ТУ 48-21-523-75	кг	1 200	373,50	448200,00
3	Стрічка мідна ЛММ 3,0х40,0	ТУ 48-21-854-88	кг	100	242,10	24210,00
4	Шина мідна ШМТ 12,50х30,00	ГОСТ 434-78	кг	1 000	242,10	242100,00
5	Шина мідна ЛММ 3,55х60,00	ГОСТ 434-78	кг	500	242,10	121050,00
6	Шина мідна ШМТ 12,50х100,00	ГОСТ 434-78	кг	50	242,10	12105,00
7	Стрічка мідна ЛММ 3,00х20,00	ГОСТ 434-78	кг	60	242,10	14526,00
8	Шина мідна ШММ 3,00х50,00	ГОСТ 434-78	кг	1 500	242,10	363150,00
9	Шина мідна ШММ 6,00х50,00	ГОСТ 434-78	кг	350	242,10	84735,00
10	Шина мідна ШММ 20,00х60,00	ГОСТ 434-78	кг	100	242,10	24210,00
11	Шина мідна ШМТ 10,00х60,00	ГОСТ 434-78	кг	550	242,10	133155,00
12	Шина мідна ШММ 5,00х5 0,00	ГОСТ 434-78	кг	400	242,10	96840,00
13	Шина мідна ШМТ 6,00х40,00 *	ГОСТ 434-78	кг	120	242,10	29052,00
14	Стрічка мідна ДПРНМ 3,00х50,00	ТУ 48-21-854-88	кг	1 000	242,10	242100,00
15	Стрічка мідна ДПРНМ 2,63х28,00 НД М1	ТУ 48-21-854-88	кг	300	242,10	72630,00
16	Шина мідна ШМТ 10,00х50,00	ГОСТ 434-78	кг	300	242,10	72630,00
17	Шина мідна ШМТ 6,0 х 60,00	ГОСТ 434-78	кг	300	242,10	72630,00
18	Стрічка мідна ЛММ 2,0х40	ТУ48-21-854-88	кг	900	242,10	217890,00
19	Стрічка мідна ЛММ 3,0х40	ТУ48-21-854-88	кг	70	242,10	16947,00
20	Стрічка мідна ДПРПМ 1х22 НД М1	ТУ48-21-854-88	кг	60	242,10	14526,00
21	Стрічка мідна 2,1х30	ТУ48-21-854-88	кг	10	242,10	2421,00
22	Стрічка мідна ЛММ 3,53х60,00	ТУ 48-21-854-88	кг	190	242,10	45999,00
23	Стрічка (мідна) ДПРНМ 0,9х80 НД М1	ТУ 48-21-854-88	кг	200	242,10	48420,00
24	Дріт мідний ДММ 0,90х7,10	ГОСТ 434-78	кг	3 000	237,10	711300,00
25	Дріт мідний ДММ 1,00х2,80	ГОСТ 434-78	кг	200	237,10	47420,00
26	Дріт мідний ДММ 1,00х9,00	ГОСТ 434-78	кг	250	237,10	59275,00
27	Дріт мідний ДММ 1,56х8,00	ГОСТ 434-78	кг	150	237,10	35565,00
28	Дріт мідний ДММ 2,80х4,50	ГОСТ 434-78	кг	185	237,10	43863,50
29	Дріт мідний ДММ 2,80х11,80	ГОСТ 434-78	кг	320	237,10	75872,00
30	Дріт мідний ДММ 3,55х16,00	ГОСТ 434-78	кг	3 000	237,10	711300,00
31	Дріт мідний ДММ 4,00х30,00	ГОСТ 434-78	кг	30	237,10	7113,00
32	Дріт мідний ДММ 4,10х32,00	ГОСТ 434-78	кг	700	237,10	165970,00
33	Дріт мідний ДММ 4,40х28,00	ГОСТ 434-78	кг	9 000	237,10	2133900,00
34	Дріт мідний ДММ 4,40х35,00	ГОСТ 434-78	кг	740	237,10	175454,00
35	Дріт мідний ДММ 5,1х25,00	ГОСТ 434-78	кг	12	237,10	2845,20
36	Дріт мідний ДМТ 5,00х30,00	ГОСТ 434-78	кг	800	237,10	189680,00
37	Дріт мідний ДММ 1,80х11,80	ГОСТ 434-78	кг	80	237,10	18968,00
38	Дріт мідний ДММ 3,28х22,00	ГОСТ 434-78	кг	3 000	237,10	711300,00
39	Дріт мідний ДММ 2,50х13,20	ГОСТ 434-78	кг	1 000	237,10	237100,00

40	Дріт мідний ДММ 3,8х22,00	ГОСТ 434-78	кг	3 000	237,10	711300,00
41	Дріт мідний ДМТ 3,00х20,00	ГОСТ 434-78	кг	1 500	237,10	355650,00
42	Дріт мідний ДММ 6х20	ГОСТ 434-78	кг	40	237,10	9484,00
43	Дріт мідний ДММ 3х40	ГОСТ 434-78	кг	300	237,10	71130,00
44	Дріт мідний ДММ 1,12х4,00	ГОСТ 434-78	кг	750	237,10	177825,00
45	Дріт мідний ПММ 1,68х3,05	ГОСТ 434-78	кг	1 000	237,10	237100,00
46	Дріт мідний ДММ 1,08х8,60	ГОСТ 434-78	кг	150	237,10	35565,00
47	Профіль колекторний ПКМ-В-III 2,65х64 1°12"	ТУ16-501.033-87	кг	2 000	297,10	594200,00
48	Профіль колекторний ПКМ-В-III-52х2,81х1,86-1°2'58"	ТУ 16-501.033-87	кг	3 000	297,10	891300,00
49	Профіль колекторний ПКМ-В-III-95х3,41х2,27-0°41'8,57"	ТУ 16-501.033-87	кг	13 000	297,10	3862300,00
50	Профіль колекторний ПКМС-В-III-78х3,58х2,17-1°2'4"	ТУ 16-501.033-87	кг	800	297,10	237680,00
51	Профіль колекторний ПКМС-Н-III-114,5х4,08х2,31-0°53'12,12"	ТУ 16-501.033-87	кг	8 000	297,10	2376800,00
52	Профіль колекторний ПКМ-Н-I-74х4,69х3,36-1°2'4"	ТУ 16-501.033-87	кг	230	297,10	68333,00
53	Профіль колекторний ПКМ-Н-I-59,5х7,65х4,15-3°21'52"	ТУ 16-501.033-87	кг	2 000	297,10	594200,00
54	Профіль колекторний ПКМ-В-III 6,52х64 2°25"	ТУ 16-501.033-87	кг	700	297,10	207970,00
55	Профіль колекторний ПКМС-В-III-100х6,09х3,17-1°40'	ТУ 16-501.033-87	кг	5 000	297,10	1485500,00
56	Профіль колекторний ПКМС-В-III-76,5х5-1°34'44"	ТУ 16-501.033-87	кг	4 000	297,10	1188400,00
	<b>СУМА без ПДВ</b>					<b>20 849 863,70</b>
	<b>ПДВ 20%</b>					<b>4 169 972,74</b>
	<b>СУМА З ПДВ</b>					<b>25 019 836,44</b>

Голова комітету  
з конкурсних торгів



Олійник В.І.